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K's Kids zabawka edukacyjna Mini Studio
Rysunkowe KA10769 znikopis

Cena 36,50 zł

Producent K's Kids

Opis produktu
Rysowanie daje wiele zabawy i radości oraz uczy kreatywności. Pozwól dziecku rozwinąć wyobraźnię i tworzyć własne rysunki.
Tablica wyposażona jest w specjalny długopis oraz przesuwaną gałkę do zmazywania obrazków. Każdy element zabawek K's
Kids jest zaprojektowany w taki sposób, aby wspomóc prawidłowy rozwój dzieci. Aby łatwiej było zrozumieć rodzicom, jakie
zalety zawierają zabawy z produktami K's Kids, stworzono Trójkąt Umiejętności, który pokazuje czego dziecko potrzebuje dla
prawidłowego rozwoju fizycznego, poznawczego oraz społecznego. Trójkąt Umiejętności to prosty przewodnik dla rodziców,
pokazujący jakie umiejętności zdobywa lub rozwija dziecko w czasie zabawy daną zabawką i znajduje się na każdym
opakowaniu produktów. Część zabawek jest zaprojektowana z myślą o rozwoju kilku sfer, inne mają za zadanie kształtować ich
większą ilość-w zależności od potrzeb i możliwości dzieci znajdujących się na różnych etapach rozwoju.
Jakie umiejętności może rozwinąć Twoje dziecko dzięki zabawce Mini Studio Rysunkowe?
Rozwój fizyczny motoryka mała - rozwija precyzyjne i kontrolowane ruchy, wraz z mimiką twarzy, koordynację wzrokowo-
ruchową oraz prawidłową artykulację wyrazów Rozwój poznawczy umiejętności logiczne - umożliwiają dzieciom łączenie
skrawków informacji. Zabawki, takie jak układanki czy klocki, mogą wzmocnić dziecięcą inteligencję, układania w kolejności,
koncentracji, argumentacji i rozwiązywania problemów kreatywność - rozwijanie wyobraźni małego dziecka jest nieodzowne w
procesie kształtowania myślenia abstrakcyjnego i kreatywności. Cecha ta wpływa na zdolność do improwizacji, przejmowania
inicjatywy i umiejętność rozwiązywania problemów umiejętności językowe - inteligencja językowa to umiejętność wydawania
dźwięków i używania języka, wyrażania siebie i rozumienia innych ludzi. Zabawki doskonalące umiejętność rozumienia słów,
rozróżniania dźwięków, rytmów i form fleksyjnych wpływają na rozwój tej funkcji w procesie rozwoju Rozwój społeczny
poczucie własnej wartości - jest kompleksem osiągnięć, które dziecko odbiera od ważnych od siebie ludzi, w szczególności od
rodziców i rówieśników. Kiedy dziecko może dokończyć zadanie, jakie stawia przed nim zabawka, jest z siebie zadowolone.
Pomaga mu to w budowaniu silniejszego poczucia własnej wartości i lepszej samooceny. Etap 3 (12-18M): Cel: Ćwiczenie
kreatywności - gryzmolenie Metoda: Pozwól dziecku swobodnie rysować Cel: Ćwiczenie kreatywności - tworzenie Metoda:
Pozwól dziecku tworzyć różne wzory Cel: Ćwiczenie motoryki małej - trzymanie pisaka Metoda: Zachęć dziecko, aby trzymało
długopis Cel: Trening poznawczy - zmazywanie Metoda: Dzieci mogą zmazywać swoje dzieła przesuwając gałką na dole
tablicy. W ten sposób ćwiczą zdarzenia przyczynowo-skutkowe.
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